da ditte associate o da associarsi deve essere sottoscritta da ciascun concorrente che 
costituisce o costituirà l’associazione.

3. Cauzione:  ogni  concorrente  dovrà  allegare  la  documentazione  comprovante  la 
costituzione  di  idonea  cauzione  provvisoria  nella  misura  di  €1.400,00  (euro 
millequattrocento/00).  Detta  cauzione  provvisoria,  redatta  secondo  i  principi 
previsti dall’art. 75 D.Lgs. 163/06 dovrà avere validità per almeno 180 (centottanta) 
giorni  dalla  data  fissata  per  l’inizio  delle  operazioni  di  apertura  delle  offerte  per